«КАЗЦИНК-ЭНЕРГО» ЖШС   ТОО «КАЗЦИНК-ЭНЕРГО»

БУЙРЫК        ПРИКАЗ

   09 февраля 202 3  № 109

Өскемен қ.

г. Усть-Каменогорск

О внесении изменений и дополнений в Перечень
закупаемых субъектом естественных монополий
товаров, работ и услуг, затраты на которые
учитываются при формировании тарифа на 2023 год

Руководствуясь пунктом 44 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных мо-

нополий», утвержденными приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от

13 августа 2019 года № 73,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести дополнения и изменения в «Перечень закупаемых субъектом естественных монополий

товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услуги по пе-

редаче электрической энергии, оказываемые ТОО «Казцинк-Энерго», на 2023 г.» утвержденный

приказом директора от 14.11.2022  г.  № 546 согласно Приложению 1.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела логистики Бах-

тиярова А. Ж. с последующим предоставлением информации по контролю исполнения директору

Сальниковой И. А.

Главный инженер                                                                                                  А. С. Соснин

Визы:

Начальник

отдела логистики                                                                                                   А.Ж. Бахтияров

Начальник отдела юридической

работы и тарифов                                                                                                   Е.Е. Новолодская

Начальник бюджетного отдела                                                                             И. С. Тюменцева

Исполнитель: Кабаев Р. С. тел: 29-17-11

Верно

Ведущий специалист

отдела юридической работы и тарифов                      п\п                                 И.В. Ерёмина

09.02.2023 г.

П

р
и

л
ож

ен
и

е
№

 1

№

Н
аи

м
ен

о
-

в
ан

и
е

Е
д

и
-

н
и

ц
а

и
з-

м
е-

р
е-

н
и

я

Г
о
-

д
о
-

в
о
й

о
б

ъ
е

м

С
у
м

м
а,

п
л
ан

и
р

у
-

ем
ая

 д
л
я

за
к
у
п

о
к

то
в
ар

о
в
,

р
аб

о
т

и

у
сл

у
г,

б
ез

 у
ч
ет

а

Н
Д

С

(т
ы

с.

те
н

ге
)

     С
р

о

к
 з

а-

к
у
п

к

и

     С
п

о
-

со
б

 з
а-

к
у
п

к
и

 О
сн

о
-

в
ан

и
е

д
л
я

за
-

к
у
п

к
и

сп
о
со

-

б
о
м

 и
з

о
д

-

н
о
го

и
ст

о
ч
-

н
и

к
а

М
ес

то

п
о
-

ст
ав

к
и

Н
аи

м
ен

о
в
а-

н
и

е

Е
д

и
-

н
и

ц
а

и
зм

е-

р
ен

и
я

Г
о
-

д
о
-

в
о
й

о
б

ъ
е

м

С
у
м

м
а,

п
л
ан

и
р

у
е-

м
ая

 д
л
я
 з

а-

к
у
п

о
к
 т

о
-

в
ар

о
в
,
р

а-

б
о
т

и

у
сл

у
г,

 б
ез

у
ч
ет

а
Н

Д
С

(т
ы

с.

те
н

ге
)

С
р

о

к
 з

а-

к
у
п

к

и

С
п

о
-

со
б

за
-

к
у
п

к
и

О
сн

о
-

в
ан

и
е

д
л
я
 з

а-

к
у
п

к
и

сп
о
со

-

б
о
м

 и
з

о
д

н
о
го

и
ст

о
ч
-

н
и

к
а

М
е-

ст
о

п
о
-

ст
ав

к

и

М
ат

ер
и

ал
ы

:

В
н

ес
ти

 и
зм

ен
ен

и
я

:

7
5
3

М
У

Ф
Т

А

С
О

Е
Д

И
-

Н
И

-

Т
Е

Л
Ь

-

Н
А

Я

3
С

Т
П

-1
0

1
5
0
/2

4
0

ш
т

1
5

6
1
9
,8

4
2

Ф
ев

-

р
ал

ь

-

М
ар т

за
п

р
о
с

ц
ен

о
-

в
ы

х

п
р

ед
-

л
о
ж

е-

н
и

й

г.
 У

ст
ь
-

К
ам

е-

н
о
го

р
ск

М
У

Ф
Т

А
 С

О
-

Е
Д

И
Н

И
-

Т
Е

Л
Ь

Н
А

Я

3
С

Т
П

-1
0

1
5
0
/2

4
0
 н

г-

L
S

ш
т

1
5

6
1
9
,8

4
2

Ф
ев

-

р
ал

ь

-

М
ар т

за
п

р
о
с

ц
ен

о
-

в
ы

х

п
р

ед
-

л
о
ж

е-

н
и

й

г.

У
ст

ь
-

К
ам

е-

н
о
-

го
р

ск

7
5
8

М
У

Ф
Т

А

К
О

Н
Ц

Е
-

В
А

Я

3
К

В
Т

П
1

0
 (

7
0
-

1
2
0
)

ш
т

1
0

8
8
,6

9
7

Ф
ев

-

р
ал

ь

-

М
ар т

за
п

р
о
с

ц
ен

о
-

в
ы

х

п
р

ед
-

л
о
ж

е-

н
и

й

г.
 У

ст
ь
-

К
ам

е-

н
о
го

р
ск

М
У

Ф
Т

А

К
О

Н
Ц

Е
В

А
Я

3
К

В
Т

П
1
0

(7
0
-1

2
0
)

н
г-

L
S

ш
т

1
0

8
8
,6

9
7

Ф
ев

-

р
ал

ь

-

М
ар т

за
п

р
о
с

ц
ен

о
-

в
ы

х

п
р

ед
-

л
о
ж

е-

н
и

й

г.

У
ст

ь
-

К
ам

е-

н
о
-

го
р

ск

7
5
9

М
У

Ф
Т

А

К
О

Н
Ц

Е
-

В
А

Я

3
К

В
Т

П
1

0
 (

1
5
0
-

2
4
0
)

ш
т

1
0

7
4
,2

1
7

Ф
ев

-

р
ал

ь

-

М
ар т

за
п

р
о
с

ц
ен

о
-

в
ы

х

п
р

ед
-

л
о
ж

е-

н
и

й

г.
 У

ст
ь
-

К
ам

е-

н
о
го

р
ск

М
У

Ф
Т

А

К
О

Н
Ц

Е
В

А
Я

3
К

В
Т

П
1
0

(1
5
0
-2

4
0
)

н
г-

L
S

ш
т

1
0

7
4
,2

1
7

Ф
ев

-

р
ал

ь

-

М
ар т

за
п

р
о
с

ц
ен

о
-

в
ы

х

п
р

ед
-

л
о
ж

е-

н
и

й

г.

У
ст

ь
-

К
ам

е-

н
о
-

го
р

ск

K
A

З
Ц

И
Н

К
-Э

Н
Е

Р
Г

О

3

7
6
0

М
У

Ф
Т

А

С
О

Е
Д

И
-

Н
И

-

Т
Е

Л
Ь

-

Н
А

Я

3
П

С
Т

-

1
0
-

1
5
0
/2

4
0

ш
т

3

1
8
5
,2

3
6

Ф
ев

-

р
ал

ь

-

М
ар т

за
п

р
о
с

ц
ен

о
-

в
ы

х

п
р

ед
-

л
о
ж

е-

н
и

й

г.
 У

ст
ь
-

К
ам

е-

н
о
го

р
ск

М
У

Ф
Т

А
 С

О
-

Е
Д

И
Н

И
-

Т
Е

Л
Ь

Н
А

Я

3
П

С
Т

-1
0
-

1
5
0
/2

4
0
 н

г-

L
S

ш
т

3

1
8
5
,2

3
6

Ф
ев

-

р
ал

ь

-

М
ар т

за
п

р
о
с

ц
ен

о
-

в
ы

х

п
р

ед
-

л
о
ж

е-

н
и

й

г.

У
ст

ь
-

К
ам

е-

н
о
-

го
р

ск

7
6
3

М
У

Ф
Т

А

К
О

Н
Ц

Е
-

В
А

Я

1
К

В
Т

П
-

4
(1

5
0
-

2
4
0
)

ш
т

1
0

1
6
4
,7

8
3

Ф
ев

-

р
ал

ь

-

М
ар т

за
п

р
о
с

ц
ен

о
-

в
ы

х

п
р

ед
-

л
о
ж

е-

н
и

й

г.
 У

ст
ь
-

К
ам

е-

н
о
го

р
ск

М
У

Ф
Т

А

К
О

Н
Ц

Е
В

А
Я

1
К

В
Т

П
-

4
(1

5
0
-2

4
0
)

н
г-

L
S

ш
т

1
0

1
6
4
,7

8
3

Ф
ев

-

р
ал

ь

-

М
ар т

за
п

р
о
с

ц
ен

о
-

в
ы

х

п
р

ед
-

л
о
ж

е-

н
и

й

г.

У
ст

ь
-

К
ам

е-

н
о
-

го
р

ск

И
то

го
:

1
13

2,
77

5

И

то
го

:
1

13
2,

77
5

  Н
ач

ал
ь
н

и
к
 о

тд
ел

а
л
о
ги

ст
и

к
и

 А

.Ж
.
Б

ах
ти

я
р

о
в

  М
ен

ед
ж

ер
 п

о
 о

б
ес

п
еч

ен
ь
ю

 о
тд

ел
а

л
о
ги

ст
и

к
и

 Р

.
С

.
К

аб
ае

в

В
ер

н
о

В
ед

у
щ

и
й

 с
п

ец
и

ал
и

ст

о
тд

ел
а

ю
р

и
д

и
ч
ес

к
о
й

 р
аб

о
ты

 и
 т

ар
и

ф
о
в

п

\п

И

.В
.
Е

р
ём

и
н

а

0
9
.0

2
.2

0
2
3
 г

.